关于15届（2013级）毕业生毕业证书发放的通知
     安财大15届（2013级）各专业专升本科毕业生：

   15届成绩合格的毕业生毕业证书发放日期拟定于2015年7月26日（星期日）上午8：00-10：00发会计学专业，上午10：10-11：00发工商管理。发放地点：学籍管理办公室和北201教室，办公电话：0550-3055417。现将毕业证书发放的有关事项说明如下：
1、毕业学生必须由本人领取毕业证书（不准代领）。
2、另成教院已放暑假，其它时间不再单独安排发放毕业证书。若本次不能来校领取证书，可联系张老师在其值班期间来领取，联系电话：3055417
    3、毕业成绩合格条件包括：各学期所学课程全部合格、毕业设计（论文）成绩合格（详见《安财大15届毕业生信息表》）。
4、毕业证书是在毕业手续齐全与费用已交清且已参加教育部14年（秋季）毕业电子摄像与注册的情况下才能办理（部分学员未按时交纳学费）。
5、班主任：张泉，联系电话：13965633550。
6、班级活动由班主任及班委组织，具体安排由班主任在班级QQ群中公告。

7、申请学位的同学请于9月初注意查看学位申请通知并按时填写学位申请表，详见届时网上公告。特别提醒学位证书所贴照片要和毕业证书照片一致，另学位证书不能延期或补办，务必按要求申请，否则责任自负。
                                        滁州职业技术学院成教院
                                          2015-7-23